

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

P. Huss Holding ApS

**Åkrogs Strandvej 61
8240 Risskov**

CVR-nr. 26 43 23 40

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2022

Pernille Kristensen-Huss
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Huss Holding ApS
Åkrogs Strandvej 61
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 43 23 40
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 24. januar 2002
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Pernille Kristensen-Huss, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Pr. 29. juni 2022 er selskabets kapital forhøjet med kr. 25.000, således den herefter udgør kr. 150.000. Kapitalforhøjelsen er sket ved overdragelse af aktiver og gæld i forbindelse med spaltning af Ved Stranden Interim ApS, der samtidigt er opløst.

Kapitalforhøjelsen har medført en forøgelse af selskabets aktiver og egenkapital med kr. 22.403.714 i indeværende år, og har ikke haft effekt for sammenligningstallene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 6.259.525, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 36.407.550.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(6.660)	(5.350)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		5.910.120	762.009
Finansielle indtægter	1,2	525.022	346.303
Finansielle omkostninger	3	<u>(70.419)</u>	<u>(62.188)</u>
Resultat før skat		6.358.063	1.040.774
Skat af årets resultat	4	<u>(98.538)</u>	<u>(61.424)</u>
Årets resultat		<u>6.259.525</u>	<u>979.350</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		237.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.910.120	762.009
Overført resultat		<u>112.205</u>	<u>160.841</u>
		<u>6.259.525</u>	<u>979.350</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	34.644.164	6.230.497
Finansielle anlægsaktiver		34.644.164	6.230.497
Anlægsaktiver i alt		34.644.164	6.230.497
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		9.764.904	7.152.298
Tilgodehavender		9.764.904	7.152.298
Værdipapirer	1	1.105.880	824.910
Værdipapirer		1.105.880	824.910
Likvide beholdninger		137.522	63.507
Omsætningsaktiver i alt		11.008.306	8.040.715
Aktiver i alt		45.652.470	14.271.212

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.240.450	4.355.497
Overført resultat		25.779.900	3.288.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>237.200</u>	<u>56.500</u>
Egenkapital	6	<u>36.407.550</u>	<u>7.825.978</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.107.588	6.263.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.305	125.000
Selskabsskat		95.027	56.242
Anden gæld		<u>0</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.244.920</u>	<u>6.445.234</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.244.920</u>	<u>6.445.234</u>
Passiver i alt		<u>45.652.470</u>	<u>14.271.212</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	304.656	3.288.981	56.500	3.775.137
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	4.050.841	0	0	4.050.841
Korrigeret egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.355.497	3.288.981	56.500	7.825.978
Kapitalforhøjelse	25.000	0	22.378.714	0	22.403.714
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(25.167)	0	0	(25.167)
Årets resultat	0	5.910.120	112.205	237.200	6.259.525
Egenkapital 30. juni 2022	150.000	10.240.450	25.779.900	237.200	36.407.550

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>280.970</u>	<u>154.540</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.105.880</u>	<u>824.910</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	228.092	177.298
Andre finansielle indtægter	<u>296.930</u>	<u>169.005</u>
	<u>525.022</u>	<u>346.303</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.419</u>	<u>62.188</u>
	<u>70.419</u>	<u>62.188</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>98.538</u>	<u>61.424</u>
	<u>98.538</u>	<u>61.424</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	1.875.000	1.750.000
Tilgang i årets løb	<u>22.528.714</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>24.403.714</u>	<u>1.875.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	4.355.497	4.296.918
Årets resultat	5.910.120	58.579
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(25.167)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>10.240.450</u>	<u>4.355.497</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>34.644.164</u>	<u>6.230.497</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Åkrogs Boligudlejning 1 ApS	Aarhus	25 %	17.278.965	5.354.585
Åkrogs Boligudlejning 2 ApS	Aarhus	25 %	8.194.622	654.784
Åkrogs Boligudlejning 3 ApS	Aarhus	25 %	5.111.413	416.269
Åkrogs Boligudlejning 4 ApS	Aarhus	25 %	2.486.400	1.723.774
Åkrogs Boligudlejning 5 ApS	Aarhus	25 %	3.571.186	3.071.186
Ved Stranden Holding 4 ApS	Aarhus	49 %	52.007.178	6.336.674

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 150.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2021	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	25.000	0	0	0	0
Virksomhedskapital	150.000	125.000	125.000	125.000	125.000